
 

                  

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

05.04.2017                                                                                                                                 № 221 
 

 
О награждении  Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой 

 
 

Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части  
3 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016  № 60 
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой: 
-  Коллектив ансамбля народного танца «Русские узоры» (руководитель Колесова Н.Н.) 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс», за большой вклад в развитие культуры, самодеятельного 
художественного творчества  и в связи с 25-летием образования коллектива. 
- Колобову Альбину Юрьевну, воспитателя муниципального дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Рябинушка» общеразвивающего вида 
городского округа Стрежевой», за многолетний добросовестный труд, профессиональное 
мастерство и в связи с 30-летием со дня основания образовательного учреждения; 
-   Самойленко Александра Михайловича, водителя ООО «ТРАНСИБ», за  многолетний и 
добросовестный труд в городе  Стрежевом; 
- Фандриха Валентина Викторовича, старшего  мастера  Стрежевского  РЭС 
Производственного   отделения  «Северные электрические сети» Публичного 
Акционерного общества  «Томская распределительная компания», за добросовестный 
труд, достигнутые производственные результаты, значительный вклад в развитие 
электроэнергетической отрасли и в связи  с профессиональным праздником – Днем 
работника коммунального хозяйства. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.     

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: 

 
http://admstrj.tomsk.ru 

 
Председатель Думы городского округа                                      М.Н. Шевелева 

 


